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YAPTI 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın yeni 

dönem ilk olağan Meclis 

Toplantısı ÇTSO 

Kongre ve Fuar 

Merkezi’nde yapıldı. 

Meclis açılış 

konuşmasını yapan 

Meclis Başkan 

Yardımcısı Şerif Mutlu; 

 

 

 “ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK YENİ ÇALIŞMA 

DÖNEMİMİZİN BAŞLANGICINDA, 2022 TAKVİM YILININ DA 

SONLARINDAYIZ. 2023 YILINA YANİ CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINA, 

YENİ HEDEFLERİN KONDUĞU BİR YILA GİRECEĞİZ. KÜRESEL BAZDA 

GELİŞMELERE BAĞLI OLARAK BÜYÜME VE İHRACAT HEDEFLERİMİZ 

REVİZE OLDU. BEKLENENİN ÜZERİNDEKİ ENFLASYON, PANDEMİ, 

RUSYA- UKRAYNA SAVAŞI, ÇİN EKONOMİSİNDEKİ SIKINTILAR 

KÜRESEL EKONOMİDE DE BÜYÜMELERİ AŞAĞIYA ÇEKTİ.”  

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “YENİ DÖNEMİMİZİN 

ÜYELERİMİZ, İLİMİZ VE ÜLKEMİZ İÇİN HAYIRLI OLMASINI DİLİYOR, 

GÜCÜNÜ ÜYELERİNDEN ALAN BİR YÖNETİM OLARAK ŞEFFAF VE 

PAYLAŞIMCI YÖNETİM ANLAYIŞIMIZ İLE BU DÖNEMDE DE BİRLİK VE 

BERABERLİK İÇİNDE GÜZEL İZLER BIRAKACAĞIMIZA İNANIYORUM. 

MESLEK KOMİTELERİNDE BİR ÖNCEKİ DÖNEMDE GÖREV ALAN 71 

ÜYEMİZ BU DÖNEMDE DE DEVAM EDİYOR. 58 KOMİTE ÜYEMİZ İSE 

ARAMIZA YENİ KATILDI.” 

Kasım ayı olağan Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkan Yardımcısı Şerif 

Mutlu; “Sayın Meclis üyeleri, değerli basın mensupları, Osman Bey’in gripal bir 

rahatsızlığı haberi akşam gelince yeni dönemin ilk toplantısına başkanlık yapmak 

bana nasip oldu. Kendisine geçmiş olsun diyor, acil şifalar diliyorum.  
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Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak yeni çalışma dönemimizin 

başlangıcında, 2022 takvim yılının da sonlarındayız. 2023 yılına yani 

Cumhuriyetimizin 100. Yılına, yeni hedeflerin konduğu bir yıla gireceğiz. Küresel 

bazda gelişmelere bağlı olarak büyüme ve ihracat hedeflerimiz revize oldu. 

Beklenenin üzerindeki enflasyon, pandemi, Rusya- Ukrayna savaşı, Çin 

ekonomisindeki sıkıntılar küresel ekonomide de büyümeleri aşağıya çekti.  Sanayi 

Üretim Endeksi’ndeki (SÜE) 

zayıflama devam ediyor. Eylül ayında 

SÜE aylık bazda % 1,6 gerilerken; 

yıllık bazda yataya yakın (%0,4 artış) 

seyretti. Böylelikle, üçüncü çeyrekte 

SÜE ikinci çeyreğe göre yüzde 4,1 

daralarak, salgın dönemi haricinde 

2018 son çeyreğinden beri en sert 

çeyreklik düşüşü kaydetti; üçüncü 

çeyrek yıllık artış oranı ise %2,5 oldu. 

 

Pandemi, arkasından yüksek 

enflasyona rağmen Türkiye ekonomisi, 

yılın ikinci çeyreğinde güçlü büyüme 

eğilimini sürdürdü ve ikinci çeyrekte 

yılık %7,6 büyüme kaydetti. İlk çeyrek 

büyüme verisi de %7,3’den %7,5’e 

revize edildi. Ancak hedeflenen büyüme 

bu değil arkadaşlar.  

 

“ÜRETİM TOPLUMU OLMAK ZORUNDAYIZ” 

Üretim olmazsa, üretim zayıflarsa ekonomi düzelmez. Ulu Önderimizin dediği gibi 

üretmeye mecburuz. Bu olumsuzluklara rağmen iş insanları olarak üretmeye, 

ticaretimizi geliştirmeye, Ülkemizin 2023 hedeflerine Çanakkale’mizden en fazla 

katkıyı sağlamaya çalışıyoruz. Güçlü ve Büyük Türkiye’ye bizler inanıyoruz. 

Ülkemizin üzerinde oynanan oyunların da farkındayız. Türkiye 50 yıldır terörle 

mücadele ediyor. İstiklal Caddesindeki terör saldırısı ve sınırlarımızdaki saldırıları 

şiddetle kınıyor ve Devletimizin bu oyunları bozmaya muktedir olduğuna inanıyoruz.  
Üreten, yerli ve milli olarak hedeflerine koşan Büyük Türkiye’mizin neferleri olarak 

bu topraklara borcumuzu daha çok çalışarak, üreterek hep birlikte ödeyeceğiz.  
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Sözlerime son verirken tüm üyelerimize 

hayırlı işler, sağlıklı günler diliyor ve 

konuşmasını yapmak üzere Yönetim 

Kurulu Başkanımız Selçuk Semizoğlu’nu 

kürsüye davet ediyorum.” 

ÇTSO Yönetim Kurulu adına Ekim ayı 
olağan Meclis Konuşmasını yapan 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu; “Sayın Meclis Başkan 
Vekilim, Değerli Meclis Üyesi 
Arkadaşlarım, Kıymetli basın mensupları, 
2022-2026 çalışma dönemimizin bu ilk 
toplantısında sizleri şahsım ve Yönetim 
Kurulumuz adına sevgi ile selamlıyorum.  
 
Bu sabah Düzce'nin Gölyaka ilçesinde 5,9 

büyüklüğünde meydana gelen ve çevre 

illerde de hissedilen deprem haberi ile 

uyandık. Uzmanların açıklamasına göre 

700 bin ton civarında bir dinamitin 

patlamasına eşdeğer bir enerjinin 

boşaltıldığını gösteriyor. 1999 depreminden sonra yapıların % 80’inin yeni olması 

dolayısıyla az hasarla atlatılması, can kaybı olmaması en büyük tesellimiz.  Bu 

deprem, deprem yönetmeliklerinin ve kentsel dönüşümün önemini bir kez daha 

hatırlatmıştır.  

Yeni dönemimizin üyelerimiz, İlimiz ve Ülkemiz için hayırlı olmasını diliyor, gücünü 

üyelerinden alan bir Yönetim olarak şeffaf ve paylaşımcı yönetim anlayışımız ile bu 

dönemde de birlik ve beraberlik içinde güzel izler bırakacağımıza inanıyorum.  

Meslek Komitelerinde bir önceki dönemde görev alan 71 üyemiz bu dönemde de 

devam ediyor. 58 Komite üyemiz ise aramıza yeni katıldı.  

Meclisimizde 31 üyemiz değişmedi. 2018 yılında Meclis yaş ortalamamız 49 iken 4,5 

yıl üzerine yeni dönemde 1 yaş gençleşme var ve yaş ortalamamız 48. Yönetim 

Kurulu yaş ortalamamız ise 42,7. Genç bir Yönetimiz, Meclisimiz de gençleşmiş. 

Çanakkale iş alemi bizden çok şey bekliyor, biz de bunlara hazırız arkadaşlar.  

Bu dönem görev almayan tüm Komite, Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimize 

huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Yönetim Kurulumuzdan 3 üye arkadaşımız kendi 

rıza ve isteği ile ayrıldı. Kendilerine huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum. 4,5 yıl 

boyunca Odamız için, ticaret alemi için her hafta Çarşamba günlerini ayırdılar.   

İçindekiler 
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Göreve talip olarak seçilen yeni arkadaşlarımıza da hoş geldiniz diyor ve Odamızın 

hizmet çıtasının daha yükseklere çıkarılmasına katkı sağlayacaklarına gönülden 

inandığımı ifade etmek istiyorum. Bizlere bu görevleri tevdi ederek Odamızı 4 yıllığına 

bizlere emanet eden Odamızın gerçek sahibi tüm üyelerimize de ayrıca teşekkür 

ediyorum. Değerli arkadaşlar, seçimlerimizin kesinleşmesinden sonra Yönetim Kurulu 

olarak bugün beşinci 

toplantımızı 

gerçekleştirdik. İlk 

toplantımızda görev 

dağılımlarımızı yaptık, 

gerek komitelerimizden 

gerekse üyelerimizden ya 

da kurumlardan gelen 

talep ve önerilerin 

görevlendirilen 

arkadaşların süzgecinden 

geçerek Yönetim 

Kurulumuza getirilmesini 

sağladık. Ziyaret ve 

toplantılardaki temsilimiz de arkadaşlarımızın alanlarına göre görevlendirilmesi ile 

gerçekleştirilecek. Çünkü biraz sonra da bahsedeceğim, hepsinden de bahsetmeyeceğim, 

çünkü hepiniz gerek sosyal medya gerekse e-bültenimiz vasıtasıyla haberdarsınız. 

Yaklaşık 1 aylık süreçte eksik olmasınlar birçok ziyaretçi geldi. İlgililer konularına göre 

ilgililerle konuşsun diye Yönetim Kurulu arkadaşlarımla ile görev dağılımı yaptık.  

“YENİ DÖNEMİMİZDE DE İLİMİZİN YURT İÇİNDE VE DIŞINDA TANITIMINA 

KATKI VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ.” 

Çanakkale’mizi marka değerini arttırarak tanıtmak, mevcut potansiyeli ekonomik kazanca 

dönüştürerek İlimiz ekonomisine katkı sağlamak,  ağırlıklı gündemimizi oluşturuyor. 

Hedef olarak belirlediğimiz Balkan Pazarında Haziran ayında Sofya’da 

gerçekleştirdiğimiz etkinlik çok verimli oldu. Sofia’da bir workshop gerçekleştirmiştik. 

Özellikle turizm alanında yüz yüze görüşmeler için bir otelin salonunu kiralamıştık. 

Turizmci arkadaşlarımızdan aldığımız verilere göre fuardan çok daha verimli oluyor. 

Çanakkale’miz için gerçekten nokta atışını yapmış olduk. Önümüzdeki dönemde de 

inşallah Aralık ayında Üsküp, Ocak ayında Selanik yani Yunanistan, Ocak sonu Şubat 

gibi de yine Bükreş  ya da Romanya’nın başka bir ilinde yine aynı aktiviteyi 

gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Odamız faaliyetlerini daha etkin tanıtmak ve kurumsal 

iletişimimizi güçlendirmek amacı ile 2023 yılında yeni bir birim kurmaya karar verdik. 

Odamız da artık inşallah yeni yıl ile beraber Kurumsal İletişim Birimi olacak. Odamızın 

faaliyetlerini anlatmak, daha interaktif olmak için bu önemliydi, bir eksiğimizdi. Geçmiş 

senelerde 6 yıl önce bu vardı. Ama arkadaşımızın çeşitli sebeplerden dolayı ayrılmıştı. 

İçindekiler 
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Ocak ayı itibari ile inşallah bu birimi de kuruyoruz. Yönetim Kurulu olarak 

biz 11 kişiyiz, her bir Meclis üyemizin, komite üyemizin görüşlerine, 

fikirlerine ihtiyacımız var. Yönetim Kurulumuzun görevi Meclis 

üyelerimizden, komitelerimizden ve üyelerimizden gelen önerileri hayata 

geçirmek için çalışmaktır. Çanakkale’yi ileriye hep beraber taşıyabiliriz 

arkadaşlar. Bu yüzden sizlerden gelecek proje önerilerini, fikirleri çok 

önemsediğimi vurgulamak istiyorum. 54 tane Meclis üyemiz var, Komite 

Başkanı ve Komite Üyesi arkadaşlarımızı da Meclis toplantı salonumuza 

davet etmek gibi bir fikrimiz var. Meclis gündemimizde var, bugün 

oylayacağız. Tabi ki 54 tane Meclis üyemizin oy hakkı var. Diğer 

arkadaşlarımız sadece fikir beyan edip, haziruna katılabiliyorlar. Ama 

hamdolsun ki geçen dönemde 4,5 yıla aşkın sürede zaten bizim hiçbir 

aldığımız karar oy çokluğu ile geçmedi. Her biri oy birliği ile geçti. Bu da 

kararların mantıklı olduğuna, hiçbir şeye karşı olmadığına, Çanakkale için 

alınmış olduğunu gösteriyor. Bu da bizim için ayrıca sevindirici bir olay 

diyebilirim.  

Sağolsunlar, pek çok kurum ve yöneticileri ziyaretimize geldi. Kent Konseyi 

Başkan adayı Av.Ali Aydın Çalıdağ ziyaretçilerimizden birisi oldu. Kendisine 

hayırlı olsun diyorum. Adayken ziyaretime geldi. Ziyarette de bizi yanlış 

hatırlamıyorsam tek ziyaret eden Kent Konseyi Başkan adayı Av. Ali Aydın 

Bey idi. Kendisi ile de Kent Konseyi ve STK’ların önemi hakkında görüştük. 

Her ikimizde aynı fikre vardık. Kent Konseyi ve STK’ların siyasetten uzak, 

siyasetin gündeminde değil siyasete yön veren yerler olduğu konusunda 

uzlaşmıştık. Kendilerine ve ekibine hayırlı olsun diyorum ve başarılar dilemek 

istiyorum.  

 

Yeni Yönetim Kurulu olarak bizler de;  

Sayın Valimiz İlhami Aktaş’ı,  

Çanakkale Baro Başkanı Hande Keskin ve Yönetimini,  

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ünal Özcan ve Yönetimini,  

Boğaz ve Garnizon Komutanımız Tuğamiral Mustafa Turhan Ecevit’i ,  

ÇOMÜ Rektörü Prof.Dr.Sedat Murat’ı ,  

Çanakkale Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin’i,  

İçindekiler 
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Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan’ı ziyaret ettik.  

Her birinde ortak paydamız Çanakkale idi. Her biri ile Çanakkale için olması 
gerekenleri belli bir üslupla en yüksek perdeden büyüklerimize isteklerimizi ifade 
ettik diyebilirim. Önümüzdeki günlerde ilçe ziyaretlerimiz devam edecek. 
Sayın Meclis Üyeleri, bugün gündemimiz yoğun. Yeni dönem için Hesap İnceleme 
Komisyonunda görev alacak arkadaşlarımız ile hakem, bilirkişi ve eksper olarak 
görev alacak arkadaşlarımızı seçeceğiz. Hesap İnceleme Komisyonu Meclis 
üyelerimiz arasından seçilecek. Hakem, bilirkişi ve eksperlerimiz için de 
komitelerimize bilgilendirme yaptık ve görüşlerini aldık. Ona göre yol çizdik. 
Listelerimiz belli ama ilave etmek istedikleriniz olursa onları bugün oylarız. 
Bu arada güzel bir haber olarak 3.Troya Karma Voleybol Turnuvamızı 
başlattığımızın da bilgisini vermek isterim. Arkadaşlar antrenmanlarını yapıyorlar. 
Aralık ayının ilk haftasıyla birlikte maçlarımızda buluşacağız inşallah. Biz yaklaşık 
3 yıldır hiç set vermeden şampiyon olan takımız. Ben geçen dönem arkadaşlara ara 
sıra set verin diye espiri yapmıştım. İnşallah Aralık ayında da o heyecanı hep 
birlikte yaşayacağız.  
 
Değerli arkadaşlar, 2023 yılına sayılı günler kaldı. 2022 yılında; iş dünyasının da, 
memurun da, emeklinin de ortak gündemi  rekor üzerine rekor kıran enflasyon 
oldu. Tüketici Fiyat Endeksi ( TÜFE)  Ekim ayında aylık baz da yüzde 3,54 yıllık 
olarak yüzde 85,51 olarak gerçekleşti. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ise 
yıllık  % 157,69, aylık %7,83 arttı. 
TOBB’un son Ekonomi Bültenine göre yurtiçinde en çok konuşulan konu 
merkezi yönetim bütçe açığı,  yurt dışında ise Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi 
oldu.  
Merkezi yönetim bütçe açığı Ekim ayında 83,3 milyar TL ile bu yılın en yüksek 
seviyesine ulaştı. 2021 Ekim ayında bu rakam 17,4 milyar TL idi.  
Dış ticaret  rakamlarımıza baktığımızda da ;           
2022 yılı Ocak-Ekim döneminde geçen yılın aynı dönemine göre; 
İhracat, %15,4 oranında artarak 209 milyar 450 milyon dolar, 
İthalat, aynı döneme oranla %39,5 oranında artarak 300 milyar 553 milyon dolar, 
Dış ticaret hacmi ise  %28,5 oranında artarak 510 milyar 3 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. 
 
“İŞ DÜNYAMIZIN SAHADAKİ REALİTESİNİ YAŞAYIP GÖRMEDEN ALINAN 
KARARLARIN SONUÇLARINI HEP BERABER YAŞIYORUZ” 
 
Arkadaşlar bu bize neyi gösteriyor? Üretmemiz lazım. Üretmeden tüketirsek sonucu 
bu. Tabi her birimizin ayrı ayrı işleri var. Hiçbir şeyin televizyon programlarında 
gösterildiği gibi olmadığına her birimiz şahidiz. Kendi işimde bir örneklendirme 
yaparak sizinle paylaşmak istiyorum. Çünkü bu Meclislerin amacı birilerinin hoşuna 
gittiği şeyleri konuşmamız değil. Zaten öyle bir insan değilim kesinlikle. Geçtiğimiz 
2 yıl boyunca şirket olarak araçlarımızı kiralardık. 4.950 TL araç başına ödediğimiz 
kirayı bu dönem biz 30.000 TL, 35.000 TL teklifler geldi.  
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Segment de bir düşük 
segment. Bu çok acayip 
bir para, aracın fiyatına 
bakıyorsun yani hiçbir 
şekilde matematiğe 
sığmıyor. Satın alma 
yoluna gidelim dedik. 
Tabi araç sayısı 12 ile 14 
olunca ister istemez 
bütçe ayırmak gerekiyor. 
Bu bütçe için de finans 
kuruluşlarına,  
bankalara gitmek 
gerekiyor.  
 

Şimdi o anlatılan İstanbul Sanayi Odası Meclisinde Sayın Merkez Bankası 
Başkanımızın söylediği %14 ile para alıyorsun dövize yatırıyorsun ile itham ettiği 
iş alemi, sanayiciler var ya Erdal Bahçıvan Başkanıma öncelikle şükranlarımı 
sunmak istiyorum. Çünkü layığıyla orada iş alemini temsil etmiştir, öyle bir şey 
olmadığını söylemişti. Biz de dedik ki kredibilitemiz var, Bankadan kredi alalım. 
Bizim şirketin özelinde şube yöneticisinin ifadesi şu; “Siz orman ürünleri 
sektöründe iştigal ediyorsunuz. Traktör alabilirsiniz, çift kabin araç alabilirsiniz. Ama 
otomobil gibi diğer araçlarda sizi fonlamamıza imkan yok.” dedi. Arkadaşlar yarın 
sabah inşallah ben ekibimle Yunanistan, Makedonya ve Bulgaristan’a ürettiğim 
ürünün pazarlaması ve ikili görüşmeler için yola çıkacağım. Şube yöneticisine şunu 
sordum; “Ben yarın traktörle mi gideyim, çift kabinli araçla mı gideyim?” dedim. Bu 
alelacele verilmiş kararların bizim üretmemize gerçekten çok büyük engel olduğunu 
düşünüyorum. Bunların konuşulması gerektiğini düşünüyorum. Gelin beraber 
tartışalım. Biz şu anda bana göre büyük ama Türkiye’ye göre nüfus olarak küçük bir 
ilin Ticaret ve Sanayi Odası Meclisiyiz. Biz bunları burada konuşuyorsak bunların 
Ankara’da da konuşulması gerekiyor. Bu alelacele alınmış kararların üretime, 
ekonomiye hiçbir yararı olmadığını düşünüyorum. Buna ben kendi sektörümden 
örnek verdim. Her birinizi sektörü ile de ayrı ayrı örneklendirebilirim. Çünkü her 
birinizin sorununu da biliyorum. Ama bunların artık bizlerle istişareler yapılarak bu 
kararların alınması gerektiğine inanıyorum.  
 
“BİZ VERGİMİZİ ÖDEYEMEZSEK MERKEZİ YÖNETİMİN BÜTÇE AÇIĞI 
KAPANMAZ, BİZ ÜRETİM YAPAMAZSAK, İHRACAT YAPAMAZSAK DIŞ 
TİCARET AÇIĞIMIZ KAPANMAZ.”  
Diğer bir konu da asgari ücret üzerindeki yükün ve 2023 yılında beklenen 
EYT düzenlemeleriyle iş dünyasının üzerine hazırlıksız gelecek maliyet 
yüklerinin bir şekilde alınması gerekiyor.  Şimdi EYT’liler Selçuk Başkan 
bunu konuştu diye kızabilirler. Böyle bir emeklilik sistemi yok. Yani bayan 
olduğunuz sürece babanız rahmetli oluyor siz bekarsanız ölene kadar 
babanızın maaşını alıyorsunuz. Böyle bir sistem Dünya’da yok. Popülizm 
adına, oy adına bunlardan uzaklaşılması gerekiyor.  
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Bunu her partinin dile getirmesi gerekiyor. Emeklilikte yaşa takılanlar, geçmişte 38 
yaşında, 40 yaşında emekli arkadaşlarımız, kardeşlerimiz var. Ama her ortamda 
örnek gösterdiğimiz eğitimle, yaşam kalitesiyle Avrupa’ya dönelim, Amerika’ya 
dönelim, Kanada’ya dönelim. Almanya’ya gidiyorsunuz 65 yaşında kadın markette 
kasiyerlik yapıyor. Aynı şekilde takside şoförlük yapıyor. Biz de 38 yaşında emekli 
oluyor, kız çocuğu varsa artık o ölecek mirasla da emeklilik geçiyor. Popülizm 
adına farklı şeylerin konuşulması değil, bunların konuşulması lazım. Bunları 
unutmayın, her bir yapılan zam bizden iş aleminden çıkıyor. Asgari ücret 2.825 TL 
netken, asgari ücretin üzerindeki vergi ve diğer yükümlülüklerin oranı %46 idi. 
Yine bu kürsüden defalarca konuştum. Asgari ücrete zam yapmak çözüm değil. 
Asgari ücrete zam yapmak sadece çalışanın cüzdanının cirosunu artırır. Asgari 

ücretin üzerindeki 
vergi ile diğer 
yükümlülüklerin 
azaltılması lazım. 
Hamdolsun 46 oranı 
38’lere şimdi de 
17’lere düştü. Ama 
adı üzerinde asgari 
ücret bunu sıfırlayın. 
Her iş veren 
çalışanının mutlu 
olmasını, verim 
almasını ister. Adam 
elektrik faturası, su 
faturası, çocuk bezi 
nasıl alacağını 

düşünürken işyerinde verimli olamaz. Ama maalesef bu düzenin değişmesi lazım. 
Popülizmden uzak gerçekçi politikalarla bu işlerin üzerlerine düşülmesi lazım. 
Enflasyon muhasebesinin mutlak hayata geçirilmesi lazım. 
 
2023 yılına iş dünyasının umut ve güvenle girmesi hepimizin ortak dileği. Sayın 
Meclis Üyeleri, 8804 üyeli ÇTSO ailemize hizmet, Çanakkale’ye hizmet öncelikli 
görevimizdir. Bu görevimizi bize verilen yetki ve mevzuatlarımız çerçevesinde en iyi 
şekilde yerine getirmek için çalışıyoruz. Meclisimizin daha etkin ve katılımcı olması 
bizleri heyecanlandırır ve mutlu eder. Biraz önce ifade etmiştim. Komite Üyelerimiz 
ve Komite Başkanlarımızı da Meclisimize davet ediyorum.  
 
Yeni çalışma dönemimizde tecrübe paylaşımı ve güç birliğimizin artarak devam 
etmesi, Çanakkale ve Ülkemiz için el ele çalışma temennimizi yineliyor, hepinize 
sağlıklı günler diliyorum.  
 
Yarın Öğretmenler Günü. Bu kutsal görevi en iyi şekilde Vatan sevdasıyla yerine 
getiren tüm öğretmenlerimizin gününü kutluyor, ebediyete uğurladığımız 
öğretmenlerimizi de rahmet ve minnetle anıyorum. Saygılarımla,”  
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Meclis açılış konuşmalarının 
ardından Hesapları İnceleme 
Komisyonu Üyesi Ali 
Karaman tarafından, 
Hesapları İnceleme 
Komisyonu’nun 2022 
EKİM ayı mizanı ile ilgili 
raporunun okundu ve 2022 
Ekim ayı mizanının tetkik ve 
onayı yapıldı.  
Yeni dönem için, Meclis 
üyeleri arasından Hesapları 
İnceleme Komisyonu Üyeleri 
belirlendi.  Hakem, bilirkişi 

ve eksper listelerinin belirlenmesi amacıyla Meclise bilgi verilerek başvuru yapan 
adaylar onaylandı. 
 

 
 
Genel Sekreter Sema Sandal 
tarafından Meclise sunulan 
Azami Fiyat Tariflerinin 
görüşülüp onaylanmasının 
ardından gündeme gelebilecek 
konuların görüşülmesine 
geçildi. 
 
 
 
 
 

 
 
Meclis Üyesi Burak Kunt; “İş insanı olarak çekle 
yaptığımız ticarette çeşitli sorunlar yaşıyoruz. Tüm 
bankalarımızda e-çek uygulaması olmadığı için 
çeklerimizi bazen istemesek de kargo ile göndermek 
mecburiyetinde kalıyoruz. Çeklerin kaybolması 
durumunda ise yaşanabilecek dava ve avukatlık süreçleri 
bizlere zaman ve para kaybı yaratıyor. Bu konuyu 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde gündeme 
getirerek tüm bankalarımızın e-çek sistemine geçiş 
sürecinin hızlanmasına destek olabiliriz diye 
düşünüyorum. Diğer bir husus da üyelerimizle doğrudan, 
daha kolay ve yasal süreçler çerçevesinde iletişim 
kurmak için Odamızın mobil uygulama çalışması 
yapmasını öneriyorum.” 
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Meclis Başkan Yardımcısı Armağan Aydeğer; 
“Sürdürülebilirlik konusu sadece turizm sektörünün 
değil tüm sektörlerimiz için olmazsa olmazlar 
arasında yerini almaya başladı. Bu konuda 
üyelerimizi bilinçlendirmek ve önümüzdeki dönemde 
değişen mevzuatlara hazırlıklı olmalarını destekleme 
amacıyla çalışmalar yapabiliriz. Sürdürülebilirlik 
konusu hepimizin iş yapış şeklini ve sosyal 
sorumluluklarımıza ciddi farklar yaratacak. Odamız 
çatısı altında üyelerimiz için sürdürülebilirlikle ilgili 
komisyon kurulmasını öneriyorum.” 
 
 
 
 
 
 

 
 
Meclis Üyesi Ersin Vural; “Kamu müteahhitleri çok 
zor durumda.  Verilen %10’luk artış daha karar 
aşamasında eridi. Kamu müteahhitleri aldıkları işleri 
tamamlayamadıkları gibi bir de teminat mektuplarının 
bozdurulması karşısında büyük sorunlarla karşı 
karşıya kalıyor. İhalenin alındığı tarihteki enflasyon 
oranı ile iş bitimi arasında ki enflasyon oranları 
arasında uçurum var. Bunu yeniden gündeme getirerek 
bir nebze de olsa çare bulunmasını istiyoruz.” 
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CHP ÇANAKKALE TEMSİLCİLERİNDEN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek, Çanakkale Belediye 

Başkanı Ülgür Gökhan, CHP İl Başkanı Metin Ümit Ural, Merkez İlçe Başkanı 

Süleyman Erte ve Parti Yönetiminden oluşan heyet ÇTSO Yönetim Kurulu’na hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundu. ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşen ziyarette, 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Ersin 

Kahraman ve Murat 

Aydoğdu, Yönetim Kurulu 

Sayman Üye Turgay Kılıç, 

Yönetim Kurulu üyeleri 

Ahmet Çelik,  Akın 

Yalman, Berkin Karaca, 

Deniz Tennioğlu ve Genel 

Sekreter Sema Sandal hazır 

bulundu. 

“SEÇİM SÜRECİMİZİ 

TAMAMLADIK, ARTIK 

ÇALIŞMA ZAMANI”  

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Odamızın organ 

seçim süreci, üyelerimizin büyük ilgisiyle beraber tam bir demokrasi şöleni halinde 

gerçekleşti. Yönetim Kurulu üyelerimle beraber yeni dönemde önceki dönemimizden 

gelen bilgi birikimimizi ve tecrübemizi kullanarak, üyelerimizin ticari faaliyetlerini 

geliştirmek üzere çok daha güzel işlere imza atmayı hedefliyoruz. Bu hedefimizi hayata 

geçirmek için bayrağımız altında birleşen tüm siyasi partilerle eşit mesafedeyiz ve iş 

birliğine hazırız. Üyelerimizin sorunlarını ve taleplerini, bugüne kadar siyasilerimize ilk 

ağızdan ve yazılı olarak nasıl ilettiysek bugünden sonra da aynı şekilde iletmeye devam 

edeceğiz. Bizim heyecanımız ve tüm kavgamız Çanakkale’mizin daha iyi olması ve 

ekonomisin gelişmesi için. Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale Milletvekilimiz Sayın 

Muharrem Erkek’e Çanakkale Belediye Başkanımız Sayın Ülgür Gökhan’a, Cumhuriyet 

Halk Partisi Çanakkale İl Başkanı Sayın Metin Ümit Ural ve ekibine Yönetim Kurulum 

adına gerçekleştirdikleri hayırlı olsun ziyareti için teşekkür ediyorum.”        Çanakkale 

Milletvekili Muharrem Erkek’de Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına güven 

tazeleyerek yeniden seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Semizoğlu’nu tebrik ederek; 

“Meslek Kuruluşları bulunduğu yerin ekonomik hayatına katkı sağlayan en önemli 

Kurumlarındandır. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası bu katkıyı artırmak için gösterdiği 

çabaya şahidiz. Oda üyeleri seçimlere yüksek katılım sağlayarak desteklerini ve 

iradelerini ortaya koydular. Yeni Yönetim Kurulunu kutluyor ve Çanakkale’miz için 

birlikte çalışma arzumuzu yineliyorum.” dedi. 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KASIM 2022                                                    SAYI:178 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  2022 KASIM  AYI  
OLAĞAN MECLİS  
TOPLANTISI YAPILDI 
 
CHP ÇANAKKALE  
TEMSİLCİLERİ ÇTSO 
YÖNETİM KURULU  
ZİYARETİ 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU VALİ İLHAMİ  
AKTAŞ’I ZİYARET ETTİ 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU BOĞAZ VE 
GARNİZON  
KOMUTANLIĞINI  
ZİYARET ETTİ 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU ÇANAKKALE 
BAROSUNU ZİYARET 
ETTİ 

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-34 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
35-36 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

37 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

38-40 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

41-44 

TOBB B2B 45 

İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

46-61 



 12 

 12 

ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ YÖNETİM 
KURULU VALİ İLHAMİ AKTAŞ’I ZİYARET ETTİ 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulu üyeleri, Çanakkale 
Valisi Sayın İlhami Aktaş’ı ziyaret etti. 
 

Çanakkale Valiliğinde 
gerçekleştirilen 
ziyarette, Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu, Yönetim 
Kurulu Başkan 
Yardımcıları Ersin 
Kahraman ve Murat 
Aydoğdu, Yönetim 
Kurulu Sayman Üye 
Turgay Kılıç, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ahmet 
Çelik, Akın Yalman, 
Ayşe Öngen Özoğuz, 

Deniz Tennioğlu, Şakir Kutluay ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır 
bulundu. 
 
Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu 
Yönetim Kurulu olarak Çanakkale Valimiz Sayın İlhami Aktaş’ı ziyaret 
ederek görüş alışverişinde bulunduk. İlimiz ekonomisinin büyümesi, 
tacirimizin ve tüccarımızın gelişmesi ve rekabet gücünün artması için 
çalışmaya devam edeceğimizi bir kez daha ifade ettik. Ayrıca İlimizin devam 
eden projeleri ile ilgili görüşme fırsatımız oldu.” dedi. 
 
Çanakkale Valisi Sayın İlhami Aktaş, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek hayırlı olsun temennisinde 
bulundu. 
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇANAKKALE 

BOĞAZ VE GARNİZON KOMUTANLIĞINI ZİYARET ETTİ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

yeni Yönetim Kurulu üyeleri, 

Çanakkale Boğaz ve Garnizon 

Komutanı Tuğamiral Mustafa 

Turhan Ecevit’iziyaret etti. 

Çanakkale Boğaz ve Garnizon 

Komutanlığında gerçekleşen 

ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları Ersin 

Kahraman ve Murat Aydoğdu, 

Yönetim Kurulu Sayman Üye 

Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Ahmet Çelik, Ayşe Önen 

Özoğuz, Deniz Tennioğlu, Şakir 

Kutluay ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu; “Yönetim 

Kurulu olarak, Çanakkale 

Boğaz ve Garnizon Komutanı 

Tuğamiral Mustafa Turhan 

Ecevit’i ziyaret ederek görüş 

alışverişinde bulunduk. 

Çanakkale İli, 671 km. ile 

Türkiye’nin en büyük ikinci 

kıyı ve sahil şeridine sahip 

şehridir. Bizler de bu doğal 

kaynağımızı, İlimizin ve Ülkemizin ekonomisine kazandıracak çalışmaları 

hayata geçirmeyi planlıyoruz. Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanı 

Tuğamiral Mustafa Turhan Ecevit’e işbirliği ve destekleri için teşekkür 

ediyorum.”  dedi. 
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ YÖNETİM 

KURULU ÇANAKKALE BAROSUNU ZİYARET ETTİ 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası yeni 

Yönetim Kurulu üyeleri, 

Çanakkale Baro Başkanı 

Hande Keskin ve 

Yönetim Kurulu 

üyelerini ziyaret etti. 

Çanakkale Barosunda 

gerçekleşen ziyarette, 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Ersin 

Kahraman ve Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu Sayman Üye Turgay Kılıç, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Çelik, Akın Yalman, Ayşe Önen Özoğuz, Deniz 

Tennioğlu, Şakir Kutluay ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. Ziyaretle 

ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Yönetim Kurulu 

olarak, Çanakkale Baro Başkanımız Hande Keskin ve Yönetim Kurulu üyelerini 

ziyaret ettik. Baromuzla 

yapılabilecek işbirlikleri 

hakkında görüş 

alışverişinde bulunduk. 

Baro Başkanımız Hande 

Keskin ve yeni 

Yönetimine çalışmalarında 

başarılar diledik.” dedi. 

Çanakkale Baro Başkanı 

Hande Keskin; 

“Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın yeni 

Yönetim Kuruluna nazik 

ziyaretleri için teşekkür 

ediyorum. Her zaman işbirliği içinde çalıştığımız kurumlar arasında yer alan Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kuruluna ben de yeni dönemdeki çalışmalarında başarılar 

diliyorum.” dedi. 
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ YÖNETİM 

KURULU ÇANAKKALE ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI 

BİRLİĞİNİ ZİYARET ETTİ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulu üyeleri, Çanakkale Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları 

Birlik Başkanı Sayın 

Ünal Özcan’ı ziyaret etti. 

Çanakkale Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları 

Birliğinde 

gerçekleştirilen ziyarette; 

“Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim 

Kurulu Başkan 

Yardımcıları Ersin 

Kahraman ve Murat 

Aydoğdu, Yönetim Kurulu Sayman Üye Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Ahmet Çelik, Ayşe Önen Özoğuz, Deniz Tennioğlu, Şakir Kutluay ve Genel Sekreter 

Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Yönetim 

Kurulu olarak, Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Ünal Özcan’ı 

ziyaret ettik. Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği sürekli dirsek teması ve 

işbirliği içinde olduğumuz kurumlar arasında yer alıyor.  Yeni dönemde hep beraber 

Çanakkale için yine projeler 

üretmeye devam edeceğiz.” 

dedi. 

Çanakkale Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birlik 

Başkanı Ünal Özcan; 

“Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın yeni 

Yönetim Kurulu üyelerine 

başarılar diliyor, nazik 

ziyaretleri için teşekkür 

ediyorum.”  dedi. 
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulu üyeleri, Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat’ı ziyaret etti. Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Rektörlüğünde 

gerçekleşen ziyarette, 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları 

Ersin Kahraman ve Murat 

Aydoğdu, Yönetim Kurulu 

Sayman Üye Turgay Kılıç, 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Ahmet Çelik, Akın Yalman, 

Ayşe Önen Özoğuz, Deniz 

Tennioğlu, Şakir Kutluay ve 

Genel Sekreter Sema Sandal 

hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Yönetim Kurulu 

olarak, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Sedat Murat’ı 

ziyaret ederek görüş alışverişinde bulunduk. Üniversitemiz Odamızın en önemli 

paydaşları arasında yer alıyor. İlimiz ekonomisinin büyümesi ve gelişmesi için Kamu-

Sanayi-Üniversite işbirliğinde beraber projeler üretiyor ve işbirlikleri gerçekleştiriyoruz. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Sedat Murat ve ekibine bu 

anlamda ayrıca teşekkür ediyorum” dedi. 

Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Sedat Murat; “Çanakkale 

Ticaret ve Sanayi Odası 

İlimizin en büyük sivil toplum 

kuruluşu ve iş dünyasının 

temsilcisidir. Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu ve yeni Yönetim 

Kuruluna çalışmalarında 

başarılar diliyor, nazik 

ziyaretleri için teşekkür 

ediyorum.”  dedi. 
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 
CUMHURİYET BAŞSAVCISI ALTUĞ KÜRŞAT ŞAHİN’İ ZİYARET 
ETTİ 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulu üyeleri, Çanakkale 

Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Altuğ Küşat Şahin’i ziyaret etti. 

Çanakkale Adliyesinde gerçekleşen ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman, 

Yönetim Kurulu 

Üyeleri Ahmet Çelik, 

Ayşe Önen Özoğuz, 

Şakir Kutluay ve 

Genel Sekreter Sema 

Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi 
veren Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk 
Semizoğlu; “Yönetim 
Kurulu olarak, 
Çanakkale Cumhuriyet 
Başsavcısı Altuğ Kürşat 

Şahin’i ziyaret ederek görüş alışverişinde bulunduk. Çanakkale’miz hem 
yaşanabilirlik hem de güven endeksi açısından Türkiye ortalamasının üzerinde 
yer alıyor. Bu ortamın oluşması ve sürdürülebilir olmasında güvenlik 
güçlerimizin payı çok büyük. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu 
çıtayı daha da yukarılara taşımak için çalışıyoruz. Çanakkale Cumhuriyet 
Başsavcımız Altuğ Kürşat Şahin’e işbirliği ve destekleri için teşekkür 
ediyorum.”  dedi. 
 
Çanakkale Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin; “Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulunun nazik ziyaretleri için teşekkür ediyor, 

kendilerine yeni çalışma dönemlerinde başarılar diliyorum.” dedi.  
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 

ÇANAKKALE BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası yeni Yönetim Kurulu üyeleri, Çanakkale 

Belediye Başkanı Ülgür Gökhan’ı ziyaret etti. 

Çanakkale Belediyesinde gerçekleşen ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Akın Yalman, Ayşe Önen Özoğuz, Şakir Kutluay, 

Meclis Üyesi Yasin Başaran ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili 
bilgi veren 
Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Selçuk 
Semizoğlu; 
“Yönetim 
Kurulu olarak, 
Çanakkale 
Belediye Başkanı 
Ülgür Gökhan’ı 
ziyaret ederek 
görüş 
alışverişinde 
bulunduk. 

İlimizin sosyo-ekonomik anlamda büyümesi ve gelişmesi için Çanakkale 
Belediyesi önemli bir rol üstleniyor. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetimi olarak üyelerimizden gelen talep ve önerileri Belediyemizle 
paylaşıyor ve ortak çözümler arıyoruz.  Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan’a işbirliği için teşekkür ediyorum.”  dedi. 
 
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan; “Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası yeni Yönetim Kurulunun nazik ziyaretleri için teşekkür ediyor, 

kendilerine yeni çalışma dönemlerinde başarılar diliyorum.” dedi.  
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ÇTSO YÖNETİM KURULU 9. ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 

KONGRESİNE KATILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğü tarafından organize edilen 9. Örgütsel 

Davranış Kongresine katıldı. 

3 Kasım Perşembe 

günü Kolin Hotel’de 

başlayan ve iki gün 

sürecek etkinliğe, 

Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi 

Rektörü Prof.Dr. 

Sedat Murat, Rektör 

Yardımcıları 

Prof.Dr. Pelin 

Kanten ve Prof.Dr. Okhan Aktur, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Çelik, Deniz Tennioğlu ve Şakir Kutluay ile 

çok sayıda kurum kuruluş temsilcisi, akademisyen, iş insanı ve öğrenciler 

katılım sağladı. 

9. Örgütsel Davranış 

Kongresinde; motivasyon, liderlik, iş 

tatmini, kişilik, psikolojik sermaye ve 

benzeri alanlarda araştırma yapan 

akademisyen ve araştırmacıların bir araya 

gelmesiyle, farklı üniversitelerdeki 

araştırmacılar arasındaki 

etkileşimin artırılması yeni kavram ve 

teorilerin tartışılmasının sağlanması 

konuları gündeme getirilerek görüş 

alışverişinde bulunuldu.  Örgütsel 

Davranış alanında güncel konularının 

tartışıldığı ve alanla ilgili araştırma yapan 

akademisyenlerin ve öğrencilerin çalışmalarını paylaştığı Örgütsel Davranış 

Kongresinde, akademisyenler arasında sinerji oluşturulmasının yanında genç 

araştırmacıların motive edilmesi ve iş dünyası ile akademik çalışmaların ortak 

bir payda da buluşabileceği bir ekosistemin oluşturulmasını da hedefliyor. 
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ÇANAKKALE İŞKUR VE SGK İL MÜDÜRLERİ İLE ÇEBİ KİLİT 

YETKİLİLERİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK 

SEMİZOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

Çanakkale Çalışma İş Kurumu İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, Çanakkale Sosyal 

Güvenlik İl Müdürü Hilmi Ercan, Çebi Kilit ve Mobilya Aksesuarları San. Tic. 

A.Ş. Çanakkale Şube Müdürü Mustafa Çebi ve Hasan Sevinç, Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu’nu ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu.  

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşen ziyaretlerle ilgili bilgi veren Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Çanakkale İŞKUR Müdürü Mehmet Uğur 

Yavuz, Çanakkale Sosyal Güvenlik İl Müdürü Hilmi Ercan, Çebi Kilit ve Mobilya 

Aksesuarları San. Tic. A.Ş. Çanakkale Şube Müdürü Mustafa Çebi ve Hasan 

Sevinç ile iş dünyasında yaşanan gelişmelerle ilgili görüş alışverişinde bulunduk. 

İŞKUR ve Çanakkale Sosyal Güvenlik İl Müdürümüze İlimizde gerçekleştirilecek 

istihdam çalışmalarına tam destek olduğumuzu ve işbirliğine her zaman açık 

olduğumuzu bir kez daha ifade ettik. Kendilerine nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun 

dilekleri için çok teşekkür ediyorum.” dedi.  
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ÇTSO YÖNETİM KURULU TROYA FORUM ETKİNLİĞİNE 

KATILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu üyeleri, 

Çanakkale Sanayicileri ve İş 

İnsanları Derneği (ÇASİAD) 

organizasyonunda 

gerçekleştirilen “Troya Forum” 

etkinliğine katıldı. 

4-5 Kasım tarihlerinde Double 

Tree By Hilton Çanakkale’de 

gerçekleştirilen etkinlikte, 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Murat Aydoğdu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Berkin Karaca,  Deniz Tennioğlu, Meclis Üyesi Ersin 

Vural, TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, kurum ve kuruluş 

temsilcileri ile iş insanları hazır bulundu. 

Düzenlenen Forum’da Tarihçi Yazar 
Prof .Dr. İlber Ortaylı, Dünya Gazetesi 
Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım, 
Doğanlar Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Davut Doğan, Dardanel 
Şirketlerinin Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Niyazi Önen,    
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi 
Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Rüstem Aslan konuşmacı olarak yer aldı.  

Troya Forum’da konuşmacılar;  Halkın, 
İş İnsanının, Siyasetin Değişen 
Parametreleri, Yeni Tarım Düzeninde 
Kendine Yetebilen Türkiye, Şirketler için 
Kurumsal Kapasite Oluşumu ve 
Sürdürebilirlik, Aile Şirketlerinin 
Kurumsallaşması, Çanakkale'nin 
Sürdürülebilir Kültür Turizmi Potansiyeli 
konularında bilgi ve tecrübelerini aktardı. 
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ÇANAKKALE DEVLET HASTANESİ-TOPLUM RUH SAĞLIĞI 
MERKEZİ'NDEN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 
Çanakkale Devlet Hastanesi-
Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 
Psikolog Ayşen Kaplan, Sosyal 
Hizmet Uzmanı Ali Anıl 
Yıldırmaz, Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu’nu 
ziyaret etti. ÇTSO Kongre Fuar 
Merkezinde gerçekleştirilen 
ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu ve Genel 
Sekreter Sema Sandal hazır 
bulundu. Ziyaretle ilgili bilgi veren 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu; “Çanakkale Devlet 

Hastanesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezi personeli çok önemli bir görev üstleniyor. 
Toplumun sağlığını koruyabilmek ve geliştirebilmek, sağlık risk ve problemlerini 
belirlemek amacı ile gerekli verileri toplamak, zor ve zahmetli iş. Kendilerini bu anlamda 
tebrik ediyor nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun temennileri için teşekkür ediyorum.“ 

 
ÇANAKKALE KOSGEB İL MÜDÜRÜ ÇTSO YÖNETİM KURULUNU 

ZİYARET ETTİ 

Çanakkale KOSGEB İl Müdürü Barış Alural, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleştirilen 

ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu 

Üyesi Deniz Tennioğlu ve Genel 

Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 

“Çanakkale KOSGEB İl Müdürlüğü, 

İlimizde faaliyet gösteren en önemli 

paydaş kurumlarımız arasında yer 

alıyor. KOSGEB Müdürlüğümüz ’ün 

de partner olarak yer aldığı Avrupa 

İşletmeler Ağı projesinde ortak 

çalışmalar yürütüyoruz. Odamız 

bünyesinde yer alan KOSGEB temsilciliği ile üyelerimize destek oluyor ve gerçekleşen 

değişiklikler hakkında eş zamanlı bilgilendirmeler yapıyoruz. Çanakkale KOSGEB Müdürü 

Barış Alural’a işbirlikleri ve destekleri için teşekkür ediyorum. Ortak çalışmalarımız bugünde 

kadar olduğu gibi yeni dönem de de devam edecek. Çanakkale KOSGEB Müdürü Barış 

Alural’a nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri için çok teşekkür ediyorum.” dedi.  
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EKŞİOĞLU VE EKŞİ İNŞAAT-MADEN FİRMA 
YETKİLİLERİNDEN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİ 

 
Ekşioğlu Özgür İnşaat firma sahibi 
Nazım Ekşi ve Ekşi İnşaat Maden 
Nak. Turizm A.Ş. firma sahibi 
Yakup Ekşi, Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu’na 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
 
ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 
gerçekleştirilen ziyaretle ilgili bilgi 
veren Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu; “Çok değerli 
büyüklerim ve baba dostu 
ağabeylerim Nazım Ekşi ve Yakup 
Ekşi’nin ziyaretleri beni son derece 

mutlu etti. Ticaretlerini ve duruşlarını örnek aldığım iş insanları arasında yer alan 
ağabeylerimin yeri bende her zaman ayrı. Kendilerine nazik ziyaretleri, hayırlı olsun 
temennileri ve beraberinde getirdikleri Atatürk çiçeği için ayrıca teşekkür ediyorum.” dedi. 
 

TOBB ÇANAKKALE AKADEMİK DANIŞMANINDAN ÇTSO 

YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Çanakkale Akademik Danışmanı Prof. Dr. 

Selahattin Kanten ve Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim 

Görevlisi Yasin Gültekin, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuruluna hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.  ÇTSO Kongre 

Fuar Merkezinde gerçekleşen 

ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu ve Genel Sekreter 

Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 

“TOBB Akademik Danışmanımız 

Prof. Dr. Selahattin Kanten ve 

ekibinin bilgi ve tecrübelerini 

üyelerimizin faaliyetlerini 

geliştirmek üzere çalışıyor ve 

işbirlikleri yürütüyoruz. Önceki 

dönemde olduğu gibi yeni çalışma dönemimizde de projelerimiz iş birliklerimiz artarak devam 

edecek. Prof. Dr. Selahattin Kanten ve Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Dr. Öğretim Görevlisi Yasin Gültekin’e nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun 

dilekleri için çok teşekkür ediyorum.” dedi.  
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ZİRAAT KATILIM BANKASI ÇANAKKALE ŞUBE 
YETKİLİLERİNDEN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİ 
 
Ziraat Katılım Bankası Anonim Şirketi Çanakkale Şubesi Şube Müdürü 
Mustafa Bilge Erdoğan ve Müşteri İlişkileri Yetkilisi Emine Nilce Pöge Ulu, 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu’nu ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu. 
 
ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleştirilen ziyarette Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 
 
Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 
“Ülkemizin üretim sektöründen hizmet sektörüne kadar tüm alanlarda 
bankacılık sektörümüz büyük önem arz ediyor. Bankalarımız, ticaretimizin 
sağlam ve sağlıklı bir zeminde yapılması önemli bir argüman. İş insanımızın 
ticaretini düzgün yapabilmesi için kısıtlı mali kaynaklarının yanında 
bankalarımızın verdiği üretim ve yatırım kredileri bu anlamda çok kıymetli. 
Oda olarak üyelerimizin üretim ve yatırım kaynaklı kredi sorunlarının 
çözümüne aracılık ediyor ve destek oluyoruz. Ziraat Katılım Bankası Anonim 
Şirketi Çanakkale Şubesi Şube Müdürü Mustafa Bilge Erdoğan ve ekibine nazik 
ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri için teşekkür ediyorum.” dedi 
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ÇANAKKALE AYVACIK VE BAYRAMİÇ BELEDİYE 

BAŞKANLARI İLE ESKİ VE YENİ İL YÖNETİMİ ÜYELERİNDEN 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Cumhuriyet Halk Partisi Ayvacık Belediye Başkanı Mesut Bayram ve Cumhuriyet Halk 

Partisi Bayramiç Belediye Başkanı Mert Uygun, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Serdar 

Soydan ve önceki dönem İl Başkanı İsmet Güneşhan, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu’na hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundu. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde gerçekleşen 

ziyarette, Çanakkale 

Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu ve 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ersin 

Kahraman hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu; “ Çanakkale’miz her geçen gün büyümeye ve gelişmeye devam ediyor. 

Ayavacık İlçemiz son dönemlerde hem turizm sektöründe hem de tahsis aşaması devam eden 

Jeotermal Kaynaklı Sera yatırımlarıyla dikkat çekiyor. Bayramiç İlçemizde aynı şekilde 

yatırımcılarımızın yeni gözdesi haline geldi. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak her 

alanda cazibe merkezi olma yolunda emin adımlarla ilerleyen İlimizin gelişimine ve 

büyümesine katkı sağlamak 

için çalışıyor ve ilgili kurum 

ve kuruluşlarla işbirliği 

yaparak projeler üretiyoruz. 

Cumhuriyet Halk Partisi 

Ayvacık Belediye Başkanı 

Mesut Bayram ve 

Cumhuriyet Halk Partisi 

Bayramiç Belediye Başkanı 

Mert Uygun, CHP Yüksek 

Disiplin Kurulu Üyesi Serdar 

Soydan ve önceki dönem İl 

Başkanı İsmet Güneşhan ile 

bu kapsamda yürüttüğümüz 

çalışmalarla ilgili görüş 

alışverişinde bulunduk. Kendilerine nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun temennileri için teşekkür 

ediyorum.”  dedi.   
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MY PROJECT VE PROJECT 34 FİRMA YETKİLİLERİNDEN 

ÇTSO YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

My Project İnşaat 

Gayrimenkul Limited 

Şirketi temsilcileri 

Mustafa Yılmaz, Fulya 

Uzer, Mert Yalamanoğlu 

ile Project 34 firma 

temsilcileri Bengü Torun, 

Emre Torun, Müzeyyen 

Topaloğlu ve Kılıç Aslan 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu’na hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşen ziyarette, Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Akın 

Yalman ile Dere Orman Ürünleri Tic.Ltd.Şti. firma yetkilisi Şakir Semizoğlu hazır 

bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Çanakkale’miz 

yaşanabilirlik endeksinde 

üst sıralarda yer alması, 

kirlenmemiş doğası, 

geçmişten günümüze tarihi 

ve kültürüyle yerli ve 

yabancı tüm kesimlerin 

dikkatini çekmektedir. 

İlimiz inşaat, mimar ve 

mühendislik sektöründe 

faaliyet gösteren şahıs ve 

firmalar için önemli fırsatlar 

sunmaktadır. Oda olarak 

bizler de İlimizin mevcut 

yapısının bozulmadan 

büyümesi için çalışmalar yapıyor ve yatırımcılarımızı bu şekilde yönlendiriyoruz. My 

Project İnşaat Gayrimenkul Limited Şirketi temsilcileri Mustafa Yılmaz, Fulya Uzer, 

Mert Yalamanoğlu ile Project 34 firma temsilcileri Bengü Torun, Emre Torun, Müzeyyen 

Topaloğlu ve Kılıç Aslan’a nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri için teşekkür 

ediyorum.” dedi.  
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ÇANAKKALE KENT KONSEYİ ESKİ BAŞKANI SAİM YAVUZ VE 

KENT KONSEYİ BAŞKAN ADAYI AVUKAT ALİ AYDIN ÇALIDAĞ 

‘DAN YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Çanakkale Kent Konseyi Eski Başkanı Saim Yavuz ve Kent Konseyi 

Başkan adayı Avukat Ali Aydın Çalıdağ, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak görüş alışverişi yaptı. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde 

gerçekleştirilen 

ziyarette Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, 

Yönetim Kurulu 

üyesi Ahmet Çelik 

ve Genel Sekreter 

Sema Sandal hazır 

bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi 

veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Kent Konseyleri, İlin en 

önemli ve en dinamik yapı taşları arasında yer almaktadır. Kurumlararası 

işbirliğini önemsiyoruz. Oda olarak projelerimizi hayata geçirirken yaptığımız 

iş birlikleri çok kıymetli. Kent Konseylerinin önceliği İlin vizyonuna katkı 

sağlamak ve geliştirmek olmalıdır. Kent Konseylerinin bu anlamda ilgili tüm 

kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmesi gerektiğine inanıyoruz. 

Çanakkale Kent Konseyi Eski Başkanı Saim Yavuz ve Kent Konseyi Başkan 

adayı Avukat Ali Aydın Çalıdağ’a nazik ziyaretleri nazik ziyaretleri ve hayırlı 

olsun dilekleri için çok teşekkür ediyorum.” dedi 
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ÇANAKKALE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI 

YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDU 

Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir, 

Yönetim Kurulu üyeleri 

Hasan Yılmaz, Ömer 

Kaya, Coşkun Canbaz, 

Selahattin Önder, Ali 

Karakaş Denetim Kurulu 

Başkanı, İşyeri 

Denetleme ve 

Danışmanlık Grubu Üyesi 

Gökhan Akgün. Ve Genel 

Sekreter Yüksel Türkoğlu 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kuruluna hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunarak 

görüş alışverişi yaptı. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleştirilen ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu ve Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Çelik hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “İlimizin ulaşım 

sektöründe faaliyet gösteren şoförlerimiz çok büyük görev ve sorumluluk taşımaktadır. 

Çanakkale Şoförler Odası 

bizim sürekli dirsek 

temasında olduğumuz 

Odalar arasında yer alıyor. 

Üyelerimizin Azami Fiyat 

tarife taleplerinden, 

güzergah değişikliği 

taleplerine kadar iletilen 

tüm talepleri ilgili 

mercilerde görüşülmesini 

sağlayarak sektöre destek 

olmaya çalışıyoruz. 

Çanakkale Şoförler ve 

Otomobilciler Esnaf Odası 

Başkanı Mehmet Ali 

Demir’e ve Yönetim Kuruluna nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri için çok 

teşekkür ediyorum.” dedi.  
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ ZİRAAT BANKASI ANONİM ŞİRKETİ 

TROYA CADDESİ ÇANAKKALE ŞUBESİNDEN YÖNETİM 

KURULUNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Anonim Şirketi Troya Caddesi 

Çanakkale Şubesi Müdürü Ali Baz, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak görüş alışverişi yaptı. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleştirilen ziyarette Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Çelik, Deniz 

Tennioğlu ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi 

veren Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; 

“Bankalarımızla ilgili 

görüşümü her 

platformda dile 

getiriyorum. 

Bankalarımız, tüketici 

kredisine değil üretici 

kredilerine ağırlık 

vermelidir. Üyelerimizin 

bankalarla yaşadıkları sorunlara mevzuat dâhilinde yardımcı olmaya 

çalışıyoruz. Ticari kredi yelpazesinin çeşitlenmesi, vade sürelerinin uzaması 

ve faiz oranlarının düşmesi iş insanlarımızın ticaretinin devamlılığı için 

olmazsa olmazlarımız arasında. Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Anonim 

Şirketi Troya Caddesi Çanakkale Şubesi Müdürü Ali Baz’a nazik ziyaretleri 

ve hayırlı olsun dilekleri için çok teşekkür ediyorum.” dedi.  
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TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI TÜRK ANONİM ORTAKLIĞI 

TRUVA ÇANAKKALE ŞUBESİNDEN YÖNETİM KURULUNA 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı Truva Çanakkale Şubesi 

Müdürü Neziha Kamaşık, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak görüş alışverişi yaptı. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleştirilen ziyarette Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Çelik ve Genel 

Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi 

veren Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; 

“Bankalarımızla ilgili 

görüşümü her 

platformda dile 

getiriyorum. 

Bankalarımız, tüketici 

kredisine değil üretici 

kredilerine ağırlık 

vermelidir. Üyelerimizin 

bankalarla yaşadıkları sorunlara mevzuat dâhilinde yardımcı olmaya 

çalışıyoruz. İşbirliği sağlayan ve destek veren bankalarımıza teşekkür 

ediyorum. Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı Truva Çanakkale 

Şubesi Müdürü Neziha Kamaşık’a nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri 

için çok teşekkür ediyorum.” dedi.  
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ÇANAKKALE SAVAŞLARI GELİBOLU TARİHİ ALAN 

BAŞKANLIĞININDAN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI 

OLSUN ZİYARETİ 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuruluna hayırlı olsun ziyareti 

gerçekleştirdi. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde meydana 

gelen ziyarette, 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, 

Başkan Yardımcısı 

Murat Aydoğdu, 

Yönetim Kurulu Sayman 

Üye Turgay Kılıç, 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Deniz Tennioğlu ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili 

bilgi veren 

Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Selçuk 

Semizoğlu; 

“Çanakkale 

Savaşları Tarihi 

Alan 

Başkanlığı, 

İlimizin yurt 

içinde ve 

dışında tanıtımında önemli çalışmalar gerçekleştiriyor. Dalış turizmi İlimizin 

turizm sezonunun uzamasına ciddi katkılar sağladı. Oda olarak biz de Gelibolu 

Tarihi Alan Başkanlığımızla işbirliği yaparak çalışmalara destek veriyoruz. 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir’e nazik 
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ÇANAKKALE BARO BAŞKANLIĞINDAN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA 

İADE-İ ZİYARET 

Çanakkale Baro Başkanı Av. Hande Keskin, Başkan Yardımcısı Av. Sebnem Çıtak, 

Genel Sekreter Av. Eyüp Algül ve Sayman üye Av. Ardahan Dikme, Çanakkale Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kuruluna iade-i ziyarette bulunarak görüş alışverişi yaptı. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde gerçekleştirilen 

ziyarette, Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu, 

Yönetim Kurulu üyeleri 

Ahmet Çelik ve Akın Yalman 

hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu; “Çanakkale 

Barosu işbirliği içinde 

olduğumuz fikir alışverişi 

yaptığımız kurumlar arasında. Çanakkale Baro Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen iade

-i ziyaret için başta Baro Başkanımız Av. Hande Keskin ve Yönetim Kurulu’na teşekkür 

ediyorum.”  

 

ÇANAKKALE DEFTERDARLIĞI, VERGİ DAİRESİ VE GELİR 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA ZİYARET 

Çanakkale İl Defterdarı Doğan 

Adıgüzel, Çanakkale Vergi 

Dairesi Müdürü Mutlu Arslan ve 

Gelir Müdürü Sedat Vatansever, 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim kurulunu ziyaret 

ederek görüş alış verişinde 

bulundu. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 

gerçekleşen görüşmede, 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman, Yönetim Kurulu 

üyeleri Ahmet Çelik ve Akın Yalman hazır bulundu. 
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ŞEKERBANK TÜRK A.Ş. ÇANAKKALE ŞUBE MÜDÜRÜNDEN ÇTSO 

YÖNETİM KURULUNA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Şekerbank Türk A.Ş. Çanakkale Şube Müdürü Doğan Bayraktar, Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulunu ziyaret ederek görüş alışverişi yaptı. ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde gerçekleşen ziyarette 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ersin Kahraman, Yönetim 

Kurulu Sayman üye Turgay Kılıç, 

Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet Çelik, 

Berkin Karaca ve Genel Sekreter 

Sema Sandal hazır bulundu. Ziyaretle 

ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu; “İş 

dünyamızın çarklarının sağlıklı bir 

şekilde işlemesi için ticari kredi yelpazesinin ilgili sektörün ihtiyacı ve önceliklerine göre 

belirlenmelidir. Bankalarımızın bu konuda iş insanlarımıza karşı daha duyarlı olmasını 

bekliyoruz. Şekerbank Türk A.Ş. Çanakkale Şube Müdürü Doğan Bayraktar’a nazik 

ziyareti ve hayırlı olsun temennileri için teşekkür ediyorum.” 

  

TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI TÜRK ANONİM ORTAKLIĞI 

ÇANAKKALE ŞUBESİ MÜDÜRÜNDEN ÇTSO YÖNETİM KURULUNA 

ZİYARET 

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı Çanakkale Şubesi Müdürü Emine İnan ve 

Şube Personeli Cemile Aykut, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu’nu ziyaret 

ederek görüş alışverişi yaptı.  ÇTSO 

Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşen 

ziyarette Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ersin Kahraman, Yönetim 

Kurulu Sayman üye Turgay Kılıç,  

Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet Çelik, 

Akın Yalman ve Genel Sekreter Sema 

Sandal hazır bulundu. Ziyaretle ilgili 

bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu; “Üyelerimiz banka 

kredilerine ulaşmakta zorluk çekiyor. Üreten ve istihdam sağlayan iş insanlarının Ülke 

ekonomisine daha fazla katkı sağlamaları için bankalarımızın daha fazla destek vermelerini 

istiyoruz. Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı Çanakkale Şubesi Müdürü Emine 

İnan’a nazik ziyareti ve hayırlı olsun temennileri için teşekkür ediyorum.”    
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SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 5 SINAVININ 5’İNCİSİ 

ÇTSO’DA BAŞLADI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası organizasyonunda ve 

sınav yetkili kuruluşu 

TOBB MEYBEM 

işbirliğinde gerçekleştirilen 

Sorumlu Emlak Danışmanı 

Seviye 5 Mesleki Yeterlilik 

sınavları başladı. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde başlayan 

Sorumlu Emlak Danışmanı 

Seviye 5 sınavları hakkında 

bilgi veren Genel Sekreter Sema Sandal; “Odamız ve TOBB MEYBEM 

A.Ş. işbirliğinde bu yıl 

beşincisini düzenlediğimiz 

Sorumlu Emlak Danışmanı 

Seviye 5 Mesleki Yeterlilik 

sınavları başladı. Toplamda 44 

adayın yer alacağı sınavlarda, 

adaylar iki aşamalı olarak 

yazılı ve performans 

sınavlarına girecek. Mesleki 

Yeterlilik Kurumu tarafından 

zorunluluk kapsamına alınan 

meslek sayısı bugün itibariyle 

204, Ulusal Meslek Standardı 

hazırlanarak yürürlüğe giren meslek sayısı ise 898’e ulaştı. İlimizin nitelikli 

istihdamına ve girişimcilik ekosistemine katkı sağlamak üzere sınavlarımız ve 

faaliyetlerimiz ara vermeden devam edecek.”    
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ALMANYA'DA AKTİF AİLE ŞİRKETLERİNİN DEVRALINMASI 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda, nüfusunun yarısından fazlası 40 

yaş üzeri olan Federal Almanya Cumhuriyeti'nde yeni neslin bulunmaması ya da aile şirketini devam et-

tirmemeye yönelmemesi nedeniyle birçok karlı şirketin, ticari faaliyetlerine devam edemediği ve ticari 

faaliyetlerinin önemli bir kısmını başka işletmelere devredeceği iletilmiştir. 

Almanya'ya ihracat gerçekleştiren ya da pazara girme fırsatı arayan Türk firmalarımız için önemli bir fır-

sat barındırdığı, Federal Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanlığı ve Almanya Sanayi ve Ticaret 

Odası koordinasyonunda yürütülen "NEXXT-CHANGE" veri tabanından devredilmesi planlanan firma-

lara ilişkin detaylı bilgilere ulaşılmasının mümkün olduğu, firmaların devralınması noktasındaki finans-

man ihtiyacını karşılamak ve finansal planlamanın gerçekleştirilmesi adına Almanya Kalkınma Bankası-

nın (KfW Bank) da projenin önemli bir uygulayıcısı konumunda bulunduğu ifade edilmektedir. 

Devredilmesi gündemde olan şirketlere ilişkin listeye ulaşmak için tıklayınız. 

 

KOSGEB İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU (İDR) 

KOSGEB'in kurum ve kuruluşlar ile yapmış olduğu veri paylaşım protokolleri kapsamında almış olduğu 
idari kayıtları kullanarak dijital ortamda oluşturulan “İşletme Değerlendirme Raporu (İDR)”nin 2017-
2021 yıllarına ilişkin yeni versiyonu Türkçe ve İngilizce olarak e-Devlet üzerinden işletmelerin erişimine 
açılmış bulunmaktadır. Söz konusu rapor, işletmeye özel olarak yazılım üzerinden oluşturulmakta ve e-
Devlet üzerinden kullanımına sunulmaktadır. Veriler yorumlanmadan işletmenin kendi durumunu sektö-
rü ile karşılaştırmalı olarak Türkiye genelinde ve bölgesinde görmesine imkân sağlanmaktadır. Bu sayede 
işletme hem mevcut durumunu değerlendirebilmekte hem de sektörünün durumunu görerek, kendisini 
sektöründe konumlandırması mümkün olabilmektedir. 

Rapor bir bütün olarak incelendiğinde işletmenin geçmiş beş yıllık performansı göz önüne alınarak yöne-
timsel kabiliyeti ve kapasitesi hakkında önemli bilgiler vermektedir. Bu özelliği ile rapor, işletmenin iş 
ilişkisinde bulunduğu kişi ve kuruluşlara işletme hakkında fikir vermekle birlikte işletmenin geçmiş beş 
yıllık dönemdeki gelişimini takip edebileceği bir öz değerlendirme imkanı da sunmaktadır. Bu sayede 
işletmenin veri temelli karar alabilmesi ve yönetim süreçlerini kolaylaştırması sağlanabilecektir. 

İDR başvuru sayfası ile örnek rapor ve rapora esas veri kaynakları ile hesaplama yöntemlerini içeren me-

ta veri dokümanına https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7146/isletme-degerlendirmeraporu-

basvurusu adresinden ulaşılabilmektedir. 
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E-MUAFİYET ÇALIŞMA İZNİ MUAFİYETİ BAŞVURU SİSTEMİNİN AÇILMASI  
HAKKINDA DUYURU 

02.02.2022 tarih ve 31738 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren Uluslararası İşgücü Kanunu Uygulama 
Yönetmeliğinin 48’inci maddesinde çalışma izni muafiyeti kapsamında bulunan yabancılar belirlenmiş-
tir. Bu kapsamda olan yabancılar çalışma izni muafiyeti almak kaydıyla ülkemizde çalışabilecektir. 

İlgili Yönetmelik gereğince çalışma izni muafiyeti başvuruları yabancı tarafından yurt içinde sistem üze-
rinden Bakanlığa, yurt dışında yabancının vatandaşı olduğu veya yasal olarak bulunduğu ülkedeki Türk 
dış temsilciliğine yapılacaktır. Türk dış temsilciliğine yapılan başvurular neticesinde verilen referans 
numarası ile sistem üzerinden başvuruların iletilmesi gerekmektedir. 

Gelinen aşamada teknik çalışmaları tamamlanan “Çalışma İzni Muafiyeti Sistemi” 01.10.2022 tarihi 
itibarıyla uygulamaya geçecek ve çalışma izni muafiyeti başvuruları bu sistem üzerinden alınmaya başla-
nacaktır. 

Detaylı bilgi ve başvuru için tıklayınız. 

 

KGF DESTEK PAKETLERİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) ortağı olduğu bir finansman kuruluşu olarak faaliyet gös-
teren Kredi Garanti Fonu'na (KGF) ait güncel destek paketlerine ulaşmak için tıklayınız.  

 

BAĞIMSIZ DENETİME TABİ ŞİRKETLERİN BELİRLENMESİNE DAİR CUMHURBAŞKANI 
KARARI 

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine dair Cumhurbaşkanı Kararı (Karar Sayısı: 6434) 
30.11.2022 tarihli ve 32029 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.  

Resmi Gazete ‘ye ulaşmak için tıklayınız. 
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ÇTSO WHATSAPP HATTI HİZMETTE! 
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 ÜYELERİMİZDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM  TABLOSU  
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ÜYE ADI ÖZEL İNDİRİM  
UYGULANACAK ÜRÜN 

ÖZEL  
İNDİRİM 
MİKTARI 

ÖZEL İNDİRİM  
SÜRESİ 

Alesta Denizcilik  
Kumanyacılık Ve Gıda 
Sanayi Ve Ticaret  
Limited Şirketi 

 
 
Tüplü Dalış Kursları 

 
 
%20 indirim 

 
Süresiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
DGO Ares Yangın  
Gıda Turizm İnşaat 
Ticaret Ve Sanayi  
Anonim Şirketi 

Yangın Kapıları, Yangın Hidrant 
Sistemleri, Portatif Yangın Sön-
dürme Cihazları, Köpüklü Yangın 
Söndürme Sistemleri, Siprinkler 
Yangın Söndürme Sistemleri, 
Davlumbaz Söndürme Sistemleri, 
Argon,Co2 ve FM200 Gazlı Sön-
dürme Sistemleri, Yangın İhbar 
ve Algılama sistemleri, Yangın 
Dolapları, Yangın Hortumları, 
Pano Söndürme Sistemleri, Rek-
lam Konileri, Refüj Başı Tabela-
ları, Delinatörler, Trafik Konileri, 
Uyarıcı Yol Butonları,Hız Sınırla-
yıcı Kasisler, Yürüme Yüzey 
Uyarıcıları, Trafik Uyarı ve Rek-
lam Levhaları, Fonksiyonel Yatay 
ve Dikey Uyarıcılar, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

%10 indirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süresiz 

Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komis-
yon, satışlarda 
%1 Komisyon 

 
 

Süresiz 
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Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komisyon, 
satışlarda %1 
Komisyon 

 
 

Süresiz 

İda Assos Turizm İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Limi-
ted Şirketi 

Konaklama ve Restaurant Konaklama ve 
Restaurant har-
camalarında %
10 indirim 

 
 

Süresiz 

Hedef SRC Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve Geliştirme Kursu 

Taban fiyat sevi-
yesi 

 
Süresiz 

Sis Grup İnşaat Turizm 
Sosyal Hizmetler Ticaret 
Limited Şirketi 

Tüm Araçların Mekanik Bakım, 
Yedek Parça,Lastik ve İşçilikler 

% 10 İndirim  
Süresiz 

Ajansbzn Grafik Web 
Tasarım Prodüksiyon 
Reklamcılık İnşaat Gıda 
Turizm Ve Ticaret Limi-
ted Şirketi 

İnternet Siteleri  
Prodüksiyon Hizmetleri  
Matbaa Hizmetleri  
Marka Patent Hizmetleri  
Ürün Stüdyo Fotografçılığı  
Tasarım Hizmetleri  
Devlet Destek ve Hibe Danışmanlık 
Hizmetleri 

%60 
%70 
%30 
%20 
%70 
%80 
ÜCRETSİZ 

 
 
 
 

Süresiz 

Y&S Danişmanlik Özel 
Eğitim İnşaat Turizm Sa-
nayi ve Ticaret Limited 
Şirketi 

Marka- Patent- Tasarım, Tescil- 
Faydalı Model Başvurularında Hiz-
met Bedeli, Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu İş Planı 
ve Teknik Proje Dosyası Hazırlan-
masında, Tarım ve Orman Bakanlığı 
KKYDP Programı Proje Hazırlan-
masında, Kalkınma Ajanslarına  
Proje Hazırlanmasında,                
KOSGEB Proje Hazırlanmasında,                                   
Yatırım Teşvik Belgesi Danışmanlık 
Hizmetlerinde, Turizm İşletme Bel-
gesi Danışmanlık Hizmetlerinde, 

 
 
 
 
 
 

%20 İndirim 

 
 
 
 
 
 

31.12.2021 tarihine 
kadar geçerlidir. 
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1915 Özel Eğitim Hiz-
metleri Ticaret Limited 
Şirketi 

 
Yeni Kayıt İşlemlerinde 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılına Özel, Erken 
Kayıt İndirimine ek olarak  

 
%10 İndirim 

 
31.12.2021 

 
Avesis Mühendislik 
Asansör Elektrik İnşaat 
Makine Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi 

 
Asansör Montaj                                                                    
Asansör Revizyon                                                                                         
Asansör Bakım      

 
%5 İndirim                 
%10 İndirim               
%10 İndirim 

 
 
 

31.12.2021 

 
Fi-Em Final Özel Eğitim 
Merkezi Ticaret Limited 
Şirketi 

 
 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İçin 
Eğitim Ücreti Üzerinden                                                                                          
Peşin Ödemelerde ayrıca  

 
 
%40 İndirim 
                                                                                                                                                  
%5 İndirim 

 
 

 
31.12.2021 

 
Diyet D Özel Sağlik  
Hizmetleri Ticaret  
Limited Şirketi 

Kurumsal  Beslenme  Danışmanlık 
Hizmeti 
Bireysel Beslenme Danışmanlık 
Hizmeti 
Sigara Bağımlılık Terapisi (sigara 
detox) 
Yeme Bağımlılıkları Terapisi 
NART ( Besin allerjisi) test 
Mikrobiyom Analizi 

 
 
%10 İndirim 

 
 

27.09.2021-
31.12.2021 tarih  

aralığında geçerlidir. 
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Üye No Firma Unvanı  Tescil Adresi 

19256 BOZKURT TAVUKÇULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19257 AĞADAYI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 

19258 SINIRLI SORUMLU KANGIRLI BOĞAZ EVLERİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19259 
TURKTAB GIDA TÜTÜN VE TÜTÜN MAMÜLLERİ PAZARLAMA İTHALAT İHRA-
CAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19260 KGT MEKANİK TESİSAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19261 TURNAZADE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE 

19262 AZİZ KURUKAVAK KURUKAVAK İNŞAAT AYVACIK 

19263 ZAFER GENÇ NATURA İDEA ZEYTİNYAĞLARI AYVACIK 

19264 
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ FİLE PARK OLİVE MERKEZ ÇA-
NAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19265 
MEMORIAL ART SHOP TASARIM YAZILIM İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİR-
KETİ ÇAN 

19266 
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI TÜRK ANONİM ORTAKLIĞI BAYRAMİÇ ÇANAK-
KALE ŞUBESİ BAYRAMİÇ 

19267 SECURITAS GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19268 STDN GIDA TARIM TURİZM AKARKAYIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19269 SINIRLI SORUMLU 1915 NARA KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19270 
YSN06 MÜHENDİSLİK İNŞAAT MEKANİK ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ AYVACIK 

19271 DEKU TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19272 KÜR FİZYOTERAPİ VE SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19273 
ON7 MİMARLIK MÜHENDİSLİK EMLAK İNŞAAT TURİZM VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ AYVACIK 

19274 
DMAR TELEKOMÜNİKASYON İNŞAAT TAAHHÜT TEMİZLİK ARAÇ KİRALAMA 
TARIM HAYVANCILIK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19275 KALE HU İNŞAAT OTOMOTİV LİMİTED ŞİRKETİ ÇAN 

19276 LİNE ART YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19277 
MALAKLAR İNŞAAT TAAHHÜT GIDA MADEN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİR-
KETİ ÇAN ŞUBESİ ÇAN 

19278 
AYYILDIZ YAPIM YAYIN ORGANİZASYON REKLAM BİLİŞİM YAZILIM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
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19279 ÖZKA GAYRİMENKUL İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ İSMETPAŞA ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19280 
DÜRÜMLE GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 17 BURDA DÜRÜMLE 
ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19281 TSA HAM MADDE ARACILIK HİZMETLERİ GIDA DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19282 FADİME UÇAR UÇAR HAFRİYAT ECEABAT 

19283 MÜGE YILMAZ GAYRİMENKUL MİMARLIK LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19284 
GESTAŞ DENİZ ULAŞIM TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE KÜL-
TÜR TANITIM MERKEZİ ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19285 AYGÜNDÜZ TEST YAPI LABORATUVARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19286 
SERBAK İNŞAAT TURİZM HAYVANCILIK TARIM ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MANAV ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19287 
SERBAK İNŞAAT TURİZM HAYVANCILIK TARIM ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MARKET ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19288 
TEDARİKYAPI HIRDAVAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19289 ÇANAKKALE EMPK GIDA TURİZM EMLAK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19290 ANATOLİA AGRO TARIM ANONİM ŞİRKET AYVACIK 

19291 
OKUR17 YAPI İNŞAAT ELEKTRİK ENERJİSİ TURİZM GIDA İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19292 
SINIRLI SORUMLU KEMEL GÖL DENİZ MANZARA TURİZM GELİŞTİRME KOO-
PERATİFİ ÇANAKKALE 

19293 
TURNAZADE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇA-
NAKKALE KEMALPAŞA ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19294 
TURNAZADE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇA-
NAKKALE İSMETPAŞA ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19295 
TURNAZADE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇA-
NAKKALE ESENLER ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19296 
TURNAZADE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇA-
NAKKALE KEPEZ ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19297 BATDAL GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19298 
TURNAZADE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YE-
NİCE ŞUBESİ YENİCE 

19299 
TURNAZADE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAN 
ŞUBESİ ÇAN 

19300 SINIRLI SORUMLU KAYIRLIALTI KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 
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19301 
ERGENEKON17 YAŞ MEYVE SEBZE GIDA TARIM PEYZAJ TURİZM İNŞAAT TA-
ŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT DIŞ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 

19302 
MUSET TURİZM OTELCİLİK GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKE-
Tİ AYVACIK 

19303 
TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKA-
LE LAPSEKİ MARKET ŞUBESİ LAPSEKİ 

19304 
ROSWİSE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19305 BAKBAY İNŞAAT TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA 

19306 
POLAR SPA İNŞAAT TURİZM GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19307 
CEMKA GÜNGÖR İNŞAAT HAFRİYAT NAKLİYE TURİZM PETROL TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19308 ŞENER YILMAZ TURAN İNŞAAT AYVACIK 

19309 
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ARIBURNU ŞOK 
SATIŞ MAĞAZASI ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19310 GÜLSE YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19311 
ORBİS KALE TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ KALKIM ŞUBESİ YENİCE 

19312 ASSOS ALTIN OTEL İŞLETMECİLİĞİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19313 KA REKLAM TANITIM HİZMETLERİ TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

19314 TARF TEKNOLOJİ VE MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19315 UÇAR APART TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19316 RİGEL TESİS YÖNETİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19317 YÜCEL ASLAN DİNÇASLAN OTOMOTİV ÇANAKKALE 

19318 ATAHAN MÜHENDİSLİK İNŞAAT TAAHHÜT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19319 ASEC İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19320 ŞEVKET YALÇINTEKİN ŞEVKET LOKANTA ÇANAKKALE 

19321 YKD MEDİKAL TURİZM TEMİZLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19322 SINIRLI SORUMLU KEMEL MANZARA KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19323 BURHAN KAYA KAYAOĞULLARI EMLAK ÇARŞI ŞUBESİ LAPSEKİ 

19324 FSMA ABC YANGIN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19325 SINIRLI SORUMLU MAVİ ARMADA KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19326 BETÜL AKÜN BETA NAİL BEAUTY GÜZELLİK SALONU ÇANAKKALE 
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19327 

CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ 
ÇANAKKALE EZİNE GEYİKLİ DARKROOM CARREFOURSA E TİCARET DEPOSU 
ŞUBESİ EZİNE 

19328 MEHMET ÖZKARTAL SARIÇAY TOBACCO TÜTÜN ÇANAKKALE 

19329 ERCAN BİLİCİ İNCİ İNŞAAT LAPSEKİ 

19330 
B FORCE KLİNİK ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ GAYRİMENKUL OTOMOTİV SES 
SİSTEMLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19331 OTL TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19332 SINIRLI SORUMLU İDA NEFES EVLERİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19333 TUSEV TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ AYVACIK 

19334 BEKİR GÜNER GÜNER İNŞAAT ÇANAKKALE 

19335 TROİA YAZILIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19336 ALFA BY İNŞAAT MÜHENDİSLİK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

19337 SINIRLI SORUMLU DENİZ KÖŞKLER KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19338 
CONKBAYIRI İNŞAAT NAKLİYAT MAHRUKAT İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 1 NOLU ŞUBESİ ECEABAT 

19339 SHN PROJE ELEKTRİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19340 
ERKANOĞLU MÜHENDİSLİK MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
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  TOBB B2B PORTALI  
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TOBB olarak KOBİ’lerimizi global oyuncu haline getirmek, dünyadaki yeni gelişmeleri, trendleri ve 
teknolojileri takip ederek Türk özel sektörümüzü başarılı hale getirmek en temel hedefimizdir. 
TOBB2B, İngilizce açılımı `Business to Business` olan B2B, yani şirketler arası pazarlama ya da sa-
tış uygulamaları biçimindeki ticaret şeklinden esinlenilerek, yerli ve yabancı iş dünyasını biraraya 
getiren, işbirliği olanaklarını geliştiren ve KOBİ’lerimizin potansiyel iş ortaklarını tanımaları için 
kurulan profesyonel bir eşleştirme e-platformudur. Günümüz en son teknolojik gelişmelerin imkanla-
rından faydalanılarak kurulan bu sistemin başlıca amacı, 2017 yılında başlattığımız “GLOBAL KO-
BİLER” hedefimiz çerçevesinde özellikle KOBİ`lerin yurtdışına açılmalarına katkı sağlama, yeni 
pazarlar ve müşteriler bulma, satışlarını artırma ve dolayısıyla ülke ekonomimize döviz kazandır-
maktır. Bu amaç ve hedefler çerçevesinde, elektronik ticaretin giderek yaygınlaştığı küresel ekono-
miye KOBİ’lerimizi adapte etmek, gerek yurtiçinde gerek yurtdışında iş bağlantıları sağlanmasına 
katkıda bulunmak için www.tobb2b.org.tr Birliğimiz bünyesinde kurulmuştur. Bu platform, firmala-
rın yeni iş bağlantıları kurmalarına imkan tanırken, aynı zamanda 7/24 sanal fuar ortamı ile elektro-
nik ticarete katkı sağlayacaktır. Mobil cihazlarla uyumlu olan bu proje ile firmalar, mal alım, satım 

ve işbirliği taleplerini dijital ortamda ücretsiz olarak yayınlayabilecektir.  

İHRACAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ihracat.php  

İTHALAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php   

İŞBİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php  

İHALELER VE ÖZELLEŞTİRMELER: https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php  

TOBBB2 KULLANIM KILAVUZU İÇİN LİNKE TIKLAYIN. 

https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf  
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                  TİCARET BAKANLIĞI DESTEK PROGRAMLARI  
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Kolay Destek: Kolay Destek, size Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin daha 

kolay ve anlaşılır biçimde sunulmasını amaçlayan bir sitedir. İhracat yaparken müşteri bulmaktan 

yurt dışında reklam vermeye, fuarlara katılmaktan müşterilerin için uygun kredi bulmaya kadar sayı-

sız destek burada! İstediğin her desteği kolayca al, ihracatını artır.  

Kolay Desteğe ulaşmak için linke tıklayınız: https://kolaydestek.gov.tr/  

İhracat Destekleri: Bakanlık tarafından yürütülmekte olan ihracata yönelik devlet yardımla-

rı, yurtdışına açılma sürecinde firmalarımıza destek sağlanmasını amaçlayan bütünsel bir bakış açı-

sıyla sürdürülmektedir.  

İhracat Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-

destekleri  

Hizmet Sektörü Destekleri: Teknik müşavirlik, sağlık turizmi, film, eğitim, bilişim ve yö-

netim danışmanlığı gibi hizmet sektörlerinin ticaretinin desteklenmesine ve markalaşmasına yönelik 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

Hizmet Sektörü Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız : 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri  

Yurt Dışındaki Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanan  

Desteklerler: Ekonomi Bakanlığı teknik müşavirlik hizmetlerine yönelik olarak kapsamlı bir Devlet 

Yardımı programı yürütmektedir. Bu program ile teknik müşavirlik şirketlerinin yurtdışındaki ofisleri, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışı fuar, seminer ve konferanslara katılımları, pazar araştırması 

seyahatleri, mesleki sorumluluk sigortası ve yazılım harcamaları, yurtdışı teknik eğitim programlarına ve 

uluslararası mesleki yarışmalara katılımları, en az 4 katılımcı firma ile düzenleyecekleri yurtdışı heyetler, 

yurtdışında girmiş oldukları ihaleler sonucunda aldıkları teknik müşavirlik işleri Fiyat İstikrar ve Destekleme 

Fonu’ndan sağlanan kaynak ile desteklenmektedir. Ayrıca, teknik müşavirlik, müteahhitlik ve inşaat malze-

mesi sektör örgütlerinin gerek yurtdışında gerekse yurtiçinde düzenleyecekleri konferans ve seminerler, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışında düzenleyecekleri fuar organizasyonları ve heyetler Fiyat 

İstikrar ve Destekleme Fonu’ndan desteklenmektedir. https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-

teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  
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 TİCARET BAKANLIĞI İHRACAT DESTEKLERİ  
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TİCARİ FIRSATLAR 

Yurtdışından alınan ticari talep, fuar, ihale bilgilerini içeren Dış Talepler Bülteni ve 
Uluslararası İhalelere dahil ticari fırsatlar sunan kaynaklara ilişkin bilgilere ulaşabilirsi-
niz  

Ticaret Bakanlığının ilgili web sayfasına ulaşmak için tıklayınız: 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Ticari Bilgi Kaynakları Rehberi  

https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%
20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf  

Dış Talepler Bülteni  

https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?
_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.
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 Kolay İhracat Platformu İhracatçıların Hizmetine Açıldı 
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https://www.kolayihracat.gov.tr/  
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 TİCARET BAKANLIĞI  

(TÜİK) Dış Ticaret İstatistikleri-2021 OCAK-MAYIS  

DÖNEMİ 
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 DIŞ TİCARET  DEĞERLERİ   
https://ticaret.gov.tr/data/5b96330513b8761ce82c5ee9/D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret%20De%C4%9Ferleri.xls 

 AYLIK VE KÜMÜLATİF GERÇEKLEŞMELER   
https://ticaret.gov.tr/data/5b9633c413b8761ce82c5ef2/Ayl%C4%B1k%20ve%20K%C3%BCm%C3%BClatif%

20Ger%C3%A7ekle%C5%9Fmeler.xls 

 ULUSLARARASI STANDART SANAYİ SINIFLANDIRMASINA GÖRE 

DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/data/5b96340213b8761ce82c5ef7/Uluslararas%C4%B1%20Standart%20Sanayii%20S%C4%

B1n%C4%B1fland%C4%B1rmas%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret.xls 

 GENİŞ EKONOMİK GRUPLARIN SINIFLAMASINA GÖRE DIŞ TİCA-

RET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiGeni%C5%9F%20Ekonomik%20Gruplar%C4%B1n%20S%C4%B1n%C4%B1flamas%C4%B1na%20

(BEC)%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

20%C3%9Clke%20Gruplar%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKELERE GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

C3%9Clkelere%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 FASILLARA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiFas%C4%B1llara%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 
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 TİM—YURTDIŞI FUAR DESTEK HESAPLAMA  
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Firmalarımızın uluslararası fuarlara katılımları, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 sayılı Karar” kapsamında desteklen-
mektedir. Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığımızca ilan edilen sektörel nitelikteki ulus-
lararası fuarlara firmalarımızın bireysel katılımı, bunun yanı sıra, yetkilendirilen or-
ganizatörlerce düzenlenen fuarlara milli katılım ve sektöründe önde gelen prestijli 
fuarlara katılım belirli kalemlerde ve değişen tutarlarda desteklenmektedir. 

 

 

2020 yılı için Bakanlığımızca belirlenen destek üst limitleri genel nitelikli fuarlar 
için 77.000 TL, sektörel nitelikli fuarlar için 117.000 TL ve prestijli fuarlar için ise 
394.000 TL'dir. 

Başvurular fuar bitim tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde ilgili Birliğe yapılma-
lıdır. 

Detaylar için: https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri  

https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri
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TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ (TİM)  

KASIM 2022 İHRACAT RAKAMLARI 
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TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 

KASIM 2022 
Alt Mal Grubu Bazında Rakamlar 

 
İl Bazında Ülke Rakamları 

İller Bazında Rakamlar 

İller Bazında Sektör Rakamları 

Sektörel Bazda Rakamlar 

Ülke grupları Bazında Rakamlar 

Ülkeler Konsolide ihracat Rakamları 

Ülkelere Göre Sektörel İhracat Rakamları 

Yıllık İhracat Rakamları 
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https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-alt-mal-grubu-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-il-bazinda-ulke-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-iller-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-iller-bazinda-sektor-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-sektorel-bazda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-ulke-gruplari-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-ulkeler-konsolide-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-ulkelere-gore-sektorel-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/11/2022-11-yillik-ihracat-rakamlari.xlsx
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KOSGEB - İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU   

 

 

İşletme Değerlendirme Raporu Başvurusu 

KOBİ’lerin, rekabet güçlerini arttırmak, pazara ilişkin öngörülerini geliştirmek ve stratejik kararlarını 
etkin bir şekilde uygulamak için iş deneyimlerini sürekli olarak incelemeleri ve değişikliklere hazır-
lıklı olmaları gerekmektedir. Bunun için de gerekli verilerin toplanarak analiz edilmesi önem arz et-
mektedir. KOSGEB, bu doğrultuda kurum ve kuruluşlardan mevzuatları dâhilinde alınan verileri iş-
leyerek, KOBİ’nin kendisini değerlendirebileceği "İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU" 
adı altında bir rapor düzenlemiştir. 

Bu rapor, e-Devlet üzerinden tüm KOBİ’lerimizin kolaylıkla erişebileceği şekilde tasarlanmıştır. Ra-
porda, 6’lı Nace sınıflamasına göre sektör ortalamaları hesaplanmış ve bu sayede KOBİ’nin kendisi-
ni sektöründe, Türkiye genelinde ve İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması Düzey 1‘de karşılaştırabil-
mesine yönelik imkân sağlanmıştır. 

İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU; Rapor İçeriği, İşletme Künyesi, Genel Sıralama, İnsan 
Kaynakları, Ar-Ge, Yenilik ve Markalaşma, Verimlilik, İhracat ve Finansman bölümlerinden oluş-
maktadır. 

En son onaylı mali yıla ait Bilanço veya Basit usulde defter bilgisi bulunan işletmeler için bu 
rapor hazırlanmaktadır. 

Örnek rapora ulaşmak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf  

Rapor hakkında detaylı bilgi (Metaveri) almak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf  

İşletmenizin raporuna ulaşmak için linke tıklayınız.  
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F% 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

KASIM 2022                                                    SAYI:178 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://edevlet.kosgeb.gov.tr/OAuth?h=6da19102-1e50-447b-a5a8-e88de6bd15f8
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F%2Fgiris.turkiye.gov.tr%2FOAuth2AuthorizationServer%2FAuthorizationController%3Fresponse_type%3Dcode%26client_id%3D31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca3
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KOSGEB - YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI    

 

 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmek, 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazar paylarını arttırmak, 

 KOBİ’leri, uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmek, 

 İhracata başlayan KOBİ sayısını arttırmak, E-ticarete başlayan KOBİ sayısını arttırmaktır. 
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Proje Süresi: En az 8 ay, en fazla 24 ay 

Destek Üst Limiti: 300.000 TL 

Proje Destek Oranı*: % 70 Geri Ödemesiz 

                                       % 30 Geri Ödemeli  

* Personel giderleri için destek oranı dikkate alınmaksızın; asgari geçim indirimi dâhil net asgari üc-
ret tutarı temel girdi olmak üzere bu uygulama esaslarında belirlenen hesap yöntemi ve limitlere göre 
belirlenen tutar kadar geri ödemesiz destek sağlanır. 

 İşletmeler bu destekten sadece 1 (bir) kez 

 Programdan yararlanmak isteyen işletmelerin, başvuru tarihi itibariyle son onaylı mali yılda bi-

lanço esasına göre defter tutmuş olması gerekir. 

 İşletmenin başvuru tarihi itibarı ile Yurt İçi Marka Tescil Belgesi’ne sahip olması gerekir. 

 İşletmenin proje bütçesi, son onaylı mali yıl net satış hasılatını aşmaması gerekir. 

 İşletmenin son onaylı mali yılda ihracat yapmış olması gerekir. Ancak imalat sektöründe veya 

Öncelikli Teknoloji Alanları Tablosunda yer alan sektörlerde faaliyet gösteren işletmelerde bu şart 

aranmaz. Proje başvurusu en az 3 farklı gider grubundan oluşmalıdır. 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%

A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf  

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
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KOSGEB Laboratuvar Hizmetleri :  
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İşletmelerin ürün kalitesinin arttırılması, uluslararası firmalarla rekabetin sağlanması ve birçok ürünün 
yurtiçinde üretilebilmesi için teknik anlamda destek verme ve bilgilendirme amacıyla toplam 5 ilde 8 
adet laboratuvarımız KOSGEB Müdürlükleri bünyesinde hizmet vermektedir. 
 
Bu hizmetlerin yürütülmesinde, KOBİ’lere ücretlendirmede destek olunarak düşük ücret uygulaması 
yapılmaktadır. Ayrıca, KOSGEB Desteği ve Ankara Sanayi Odası işbirliği ile oluşturulmuş bulunan 
ASO-KOSGEB Çevre Laboratuvarı (www.asokosgebcevrelab.org.tr); çevre ölçümleri yapmakta, çev-
resel risklerin tespiti ve çözümünü teşvik edici hizmetler vermekte olup, bu laboratuvarlar TS EN ISO/
IEC 17025:2005 standardına göre TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir. 

Desteğe ulaşmak için linkle tıklayınız. 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri  

http://www.asokosgebcevrelab.org.tr/
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri
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KAMU TARAFINDAN KOBİLERE VERİLEN DESTEKLER: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/ulusaldestekler/destekkategorileri/0/ulusal-destekler  
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KOSGEB E-AKADEMİ 

Geleneksel Girişimci Eğitimi; 
Girişimcilerin iş kurma ve yürütme konusunda bilgi sahibi olmaları, bu sü-
reçte rol ve sorumluluklarının farkına varmaları ve iş fikirlerine yönelik iş 
modelini hazırlayabilecek bilgi ve deneyim kazanmaları amacıyla sağlanır. 
Bu eğitimi hem geleneksel sektörlerde işyeri açmak isteyen girişimciler hem 
de İleri Girişimci Eğitimine katılmak isteyen girişimcilere yöneliktir.  

İleri Girişimci Eğitimi; 
Yenilikçi, orta yüksek/ileri teknoloji düzeyindeki sektörler ile imalat sektö-
ründe faaliyet gösterecek girişimcilerin ihtiyaç duyabilecekleri bilgilerin ka-
zandırılması amaçlanmaktadır. “İleri Girişimci Programı Faaliyet Konuları 
Tablosu’nda yer alan sektörlerde işyeri açarak, ülkemizin küresel piyasalarda 
rekabet edebilmesine olanak sağlayacak, ihracat kabiliyeti olan, istihdam po-
tansiyeli yüksek, marka değeri oluşturabilecek, yenilikçi ve teknoloji alt ya-
pısına sahip sektörlerde yer alan işletmelerin sayısının artırılmasını hedefle-
yen İleri Girişimcilik Programına başvurmak isteyen girişimcilere yönelik 
olarak hazırlanmıştır.  

Sistem Kullanım Kılavuzu için linke tıklayın. file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%

20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf  

Giriş için linke tıklayınız.https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php  
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file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php
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KOSGEB KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI 

“İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI 

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile 
verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. 

Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik arttırılabilmekte, 
birbirleri ile haberleşen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - ba-
kım - stok masrafları azaltılabilmektedir. 

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİ-
TALLEŞME” temalı 2020-01 ve 2020-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı: 

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için; 

- Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek, 

- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştiril-
miş iş süreci sayısını arttırmaktır. 

Başvuru ve bilgi için: 

HTTPS://WWW.KOSGEB.GOV.TR/SİTE/TR/GENEL/
DETAY/8600/KOBİGEL-KOBİ-GELİSİM-DESTEK-

PROGRAMİ-İMALAT-SANAYİNDE-DİJİTALLESME-
TEMALİ-PROJE-TEKLİF-CAGRİLARİ 
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1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BiGG)  

1501 - TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı  

1503 - Proje Pazarları Destekleme Programı  

1507 - TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı  

1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştir-
me ve Yenilik P. D. P.  

1515 - Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı  

1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı  

SAYEM-Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik D.P.  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1602 - TÜBİTAK Patent Destek Programı  

1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari  
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https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1501-tubitak-sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1503-proje-pazarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1507-tubitak-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1515-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi
http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-sayem-sanayi-yenilik-ag-mekanizmasi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1602-tubitak-patent-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1513-teknoloji-transfer-ofisleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari
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 TÜBİTAK  GİRİŞİMCİLİK DESTEKLERİ:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG)  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılma-
sına Yönelik D.P.  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-
programlari  

 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

KASIM 2022                                                    SAYI:178 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
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 TÜM DESTEKLER TEK NOKTADA!  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

GÜNCEL DESTEK DUYURULARI VE TEŞVİK ROBOTU 

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ; 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

KASIM 2022                                                    SAYI:178 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/
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CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

UNİ - VERİ 

Üni-Veri, ülkemizdeki üniversitelerin bölüm bazında iş bulma sürelerini, ilk 
bir yıl içindeki istihdam ve kamuda işe girme oranlarını, ortalama ücretlerini, 
istihdamın sektörel dağılımını ve nitelik uyuşmazlığını ortaya koyan ulusal 
bir araştırmadır. Başta üniversite tercihi yapacak öğrencilerimizin, üniversi-
telerde eğitimine devam eden veya yeni mezun gençlerimizin ve profesyo-
nellerin doğrudan yararlanabileceği bir kaynak niteliğindedir. Üni-Veri, Yük-
seköğretim Kurumu’ndan alınan mezun bilgileri ile Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’ndan alınan istihdam verilenlerinin birleştirilerek analiz edilmesiyle ha-
zırlanmıştır ve 2014-2018 dönemini kapsamaktadır.  

Bilgi için linke tıklayınız: https://univeri.cbiko.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

KASIM 2022                                                    SAYI:178 

https://univeri.cbiko.gov.tr/

